



हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय Central University of Himachal Pradesh

धर्मशाला, जिला-कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176215 (भारत)
DHARAMSHALA, DISTRICT KANGRA, HIMACHAL PRADESH (INDIA) – 176215
Phone No. 01892-293507, 228701 Ext.- 201, Email: coe@hpcu.ac.in; Website: www.cuhimachal.ac.in.

फाइल सं० : सीओ ई /2-1/हि.प्र.के.वि./2021/

दिनांक: 19 सितम्बर, 2021

सूचना /Notice

सूचित किया जाता है कि हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय द्वारा 19 सितम्बर, 2021 को आयोजित प्रवेश परीक्षा-2021 के प्रश्न पत्र की उत्तर कुंजी विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड कर दी गई हैं।

यदि किसी को उत्तर कुंजी पर कोई आपत्ति हो तो परीक्षा नियंत्रक कार्यालय में व्यक्तिगत रूप से अथवा ईमेल आईडी coe@hpcu.ac.in पर 20 सितम्बर, 2021, 5:00 बजे अपराह्न तक दर्ज करवाई जा सकती है।

It is for the information of all concerned that the answer Key of the Question Paper of Entrance Test-2021 conducted by Central University of Himachal Pradesh on 19th September, 2021, have been uploaded on the University Website.

The objections to Answer Key if any can be submitted in the office of Controller of Examinations personally or through E-mail Id coe@hpcu.ac.in latest by 20th September 2021 5:00 PM.

S/d
परीक्षा नियंत्रक/Controller of Examinations